
Nombres Cargo Area Telefono Ext. Email FechaDecreto Decreto
Sra. Ángela Comas Sánchez RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 8096857135 6002 angela.comas@digeig.gob.do 01/09/2015 Designación

Lic. Edison Joel Peña Encargado Departamento De Investigación y Seguimiento de 8096857135 6031 edison.peña@digeig.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Carlos José Rosario Encargado Oficina Regional Santiago 8097244465 carlos.rosario@digeig.gob.do 01/07/2010

Ing. Dahiri Miguel Espinosa Guerra Encargado División Tecnología de la Información y Comunicación 8096857135 3000 dahiri.espinosa@digeig.gob.do 14/12/2010

Licda. Helen Catherine Hasbún Samboy Encargada Departamento de Comunicaciones 8096857135 5000 helen.hasbun@digeig.gob.do 23/01/2008

Ing. Ivan Cruz Dardenne Encargado Departamento Planificación y Desarrollo 8096857135 7000 ivan.cruz@digeig.gob.do 24/08/2020 N/A

Lic. José Simé Candelario Encargado Departamento Administrativo y Financiero 8096857135 2000 jose.sime@digeig.gob.do 28/08/2020 N/A

Licda. Nalda Yalina Lizardo Zorrilla Encargada Departamento Transparencia Gubernamental 8096857135 7020 nalda.lizardo@digeig.gob.do 04/01/2015

Licda. Rossanna Dalmasi de González Encargada Departamento Recursos Humanos 8096857135 4000 rossanna.dalmasi@digeig.gob.do 17/09/2020

Dra. Rossanna Altagracia Valdez Marte Encargado División Jurídica 8096857135 1505 rossanna.valdez@digeig.gob.do 02/01/2017

Sra. Milagros Ortiz Bosch Directora General Despacho 8096857135 16/08/2020 325-20

Sr. Berenice Barinas Urbiñas Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva 19/08/2020 356-20

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental

809-685-7135

Funcionarios actualizados en el Observatorio al 28-9-2020mailto:http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?page=1&searchString=direcci%C3%B3n%20general%20de%20%C3%A9tica&se
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